
ZARZĄDZENIE Nr 0050/230/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486878

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:16



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 180 215               180 215               -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 180 215               180 215               -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                    144 497               -                    -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

144 497               -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych w ramach zadań realizowanych w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego" pn.:

35 718                 35 718                 -                    -                    

 - "Remont chodnika przy ul. Wieczorka 

     na odcinku od ul. Nowokościelnej do 

     ul. Damrota"

    Plan po zmianie wynosi 74.282,- zł

-                   5 718                   -                   -                   

 - "Remont parkingu przy ul. Borowej 84"

     Plan po zmianie wynosi 70.000,- zł

-                   30 000                 -                   -                   

 - "Remont chodnika przy ul. Poziomkowej 

     na odcinku od klasztoru do posesji

     nr 12"

    Plan po zmianie wynosi 57.518,- zł

5 718                   -                   -                   -                   

 - "Remont chodnika przy ul. Hutniczej 

     i ul. Wieniawskiego" 

     Plan po zmianie wynosi 87.100,- zł

30 000                 -                   -                   -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 050                   2 050                   -                    -                    

71035 Cmentarze 2 050                   2 050                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 050                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

2 050                   -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000                 15 000                 -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 15 000                 15 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 000                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    11 000                 -                    -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne -                    2 000                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

15 000                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 430                 15 430                 82 022                 82 022                 

80101 Szkoły podstawowe 5 000                   5 000                   -                    -                    

4260 zakup energii 5 000                   5 000                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    5 000                   -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 5 000                   -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 430                      430                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    300                      -                    -                    

Przedszkole nr 17

4300 zakup usług pozostałych -                    130                      -                    -                    

Przedszkole nr 11

4280 zakup usług zdrowotnych 400                      -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 100                      -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 300                      -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

w ramach środków na wypłatę odszkodowań 

wynikających z decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

POWIATGMINA

Zadanie

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/230/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 lipca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486878

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:16



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4430 różne opłaty i składki 30                        -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11

80115 Technika -                    -                    82 022                 82 022                 

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    30                        

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    3 704                   

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    10 074                 

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                    -                    3 034                   -                    

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    450                      -                    

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    250                      -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    10 074                 -                    

w ramach projektu pn. "Dobre wykształcenie - 

lepsza praca" - budżet Zespołu Szkół nr 4, w 

tym:

-                    -                    67 884                 67 884                 

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    9 342                   

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    9 059                   

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    1 291                   

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    42 764                 

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    416                      -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    62 040                 -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    1 099                   

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    1 066                   

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    151                      

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    3 112                   

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    48                        -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    -                    5 379                   -                    

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    1                          -                    

4011 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    292                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    38                        

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    315                      -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    15                        -                    

80195 Pozostała działalność 10 000                 10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    10 000                 -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

10 000                 -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 2 500                   2 500                   -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 500                   2 500                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    2 500                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

2 500                   -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    130                      130                      

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    130                      130                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    130                      

4270 zakup usług remontowych -                    -                    130                      -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 704                      704                      5 000                   5 000                   

85401 Świetlice szkolne 704                      704                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    704                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    700                      -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    4                          -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 700                      -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

w ramach projektu pn. "Europejska droga do 

sukcesu zawodowego" (Erasmus+) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje i 

kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486878

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:16



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4280 zakup usług zdrowotnych 4                          -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                    -                    2 000                   2 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    2 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    2 000                   -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    3 000                   3 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    3 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    3 000                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 164                   3 164                   -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 3 164                   3 164                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 164                   -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

3 164                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 6 160                   6 160                   -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 2 160                   2 160                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    2 160                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 160                   -                    -                    -                    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000                   4 000                   -                    -                    

4190 nagrody konkursowe -                    4 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 000                   -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

855 RODZINA 15 000                 15 000                 -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 15 000                 15 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    15 000                 -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000                 -                    -                    -                    

240 223             240 223             87 152               87 152               

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na utrzymanie placów 

zabaw i siłowni plenerowych

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - 

środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486878

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:14:16

http://www.tcpdf.org

